presença e votação (Painel de Votação Eletrônica), bem como para execução dos serviços técnicos 

operacionais de implantação, capacitação e manutenção de uso de todos os aplicativos e 

equipamentos eletrônicos, para uma gestão automatizada dos trabalhos das Sessões Plenárias da 

Câmara Municipal de Pendências/RN. 

Valor Global: R$ 39.910,00 (trinta e nove mil, novecentos e dez reais). 

Vigência: 08 (oito) meses. 

Oriundo: da Dispensa de Licitação nº 003/2025 – Processo Administrativo nº 010/2025. 

Base Legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº. 14.133/2021 e demais legislação aplicável  

Dotação Orçametária: 

01 - CÂMARA MUNICIPAL